ĐẢNG BỘ CÔNG AN HUYỆN
CHI BỘ 5
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	*
	Bình Lục, ngày     tháng      năm 2020

TỜ TRÌNH
Đề nghị đánh giá, xếp loại đối với chi bộ và đảng viên

Kính gửi: Đảng ủy Công an huyện Bình Lục

	Thực hiện Hướng dẫn  21-HD/BTCTW về kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.. Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, Lãnh đạo công an huyện, ngày 24/11/2020, Chi bộ 5 đã tổ chức họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tổ chức đảng và đảng viên năm 2020,  kết quả như sau
Chi bộ hoàn thành tốt nhiệm vụ
Danh sách phân loại đảng viên chi bộ 5
	STT
	HỌ TÊN
	Chức vụ Đảng
	Kết quả phân loại

	1
	Vũ Thanh Bình
	Bí thư
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Nguyễn Thành Trung
	Phó bí thư
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3
	Nguyễn Việt Hùng
	Ủy viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4
	Dương Xuân Lanh
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5
	Trần Minh Thắng
	Đảng viên
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	6
	Nguyễn Thị Nhung
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	7
	Lê Văn Vượng
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	8
	Vũ Tuấn Khang
	Đảng viên
	[bookmark: _GoBack]Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	9
	Vũ Thái Sơn
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	10
	Nguyễn Thị Hương
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	11
	Lê Xuân Anh
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	12
	Nguyễn Quang Huy
	Đảng viên
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	T/M BAN CHI ỦY
BÍ THƯ

Vũ Thanh Bình